- Keputusan ini ditetapkan tentang Penetapan Hasil Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kepahiang Tahun 2024, yaitu : 

1. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kepahiang Nomor Urut 1 

atas nama Hj. Riri Damayanti John Latief, S.Psi., M.M. dan Ujang 

Irmansyah, SP dengan perolehan suara sah sebanyak 21.634 (Dua 

Puluh Satu Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Empat) suara; 

2. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kepahiang Nomor Urut 2 

atas nama Windra Purnawan, S.P. dan Ramli dengan perolehan 

suara sah sebanyak 28.590 (Dua Puluh Delapan Ribu Lima Ratus 

Sembilan Puluh) suara; 

3. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kepahiang Nomor Urut 3 

atas nama H. Zurdi Nata,  S.IP. dan Ir. Abdul Hafizh,  M.Si. dengan 

perolehan suara sah sebanyak 36.349 (Tiga Puluh Enam Ribu Tiga 

Ratus Empat Puluh Sembilan) suara. 

CATATAN:   -   Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 3 Desember 

2024.